
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
 

П Р И К А З 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
г. Анапа 

 
Об итогах муниципального этапа  

краевого профессионального конкурса  
«Воспитатель года Кубани» 

 
В соответствии с окончанием муниципального этапа краевого 

профессионального конкурса «Воспитатель года Кубани» (приказ управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
от 15.04.2025 № 24-03-522/25) и итоговыми протоколами жюри от 06.06.2025 г. 
п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести 20 июня 2025 года торжественную церемонию закрытия 
муниципального этапа краевого профессионального конкурса «Воспитатель года 
Кубани» (далее – церемония закрытия) на базе МАОУ СОШ № 35                                     
им. А.Д. Безкровного (Анапа, ул. Спортивная 35В). 

2. Наградить дипломами управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа участников, лауреатов, 
призеров, победителя муниципального этапа краевого профессионального 
конкурса «Воспитатель года Кубани» (далее – Конкурс) (Приложение 1); 

3. Объявить благодарность управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа заведующему МБДОУ        д/с 
№ 10 «Светлячок» (Белоконь Н.Я.), директору МАОУ СОШ № 35                                         
им. А.Д. Безкровного (Позднеева Л.П.) и педагогам дошкольных учреждений за 
содействие, качественную организацию и создание условий для проведения 
Конкурса (Приложение 2); 

4. Объявить благодарность управления образования администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа директору муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Центр культуры «Родина» муниципального 
образования город-курорт Анапа имени Марины Михайловны Шапиро, 
образцовому художественному ансамблю эстрадной песни «Друзья», оказавшим 
содействие в проведении церемонии закрытия Конкурса (Приложение 3); 

5. Руководителю МКУ ЦРО (Калюжная): 
5.1. Обеспечить победителя Конкурса наградным материалом (чайная пара 

– 6 шт.). 
5.2. Довести информацию об итогах Конкурса до руководителей 

дошкольных образовательных организаций. 
5.3. Разместить информацию об итогах Конкурса на официальном сайте 



2 
 
МКУ ЦРО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», 
официальных аккаунтах социальных сетей управления образования. 

6. Руководителю МКУ ХЭК (Таранкевич): 
6.1. Обеспечить доставку оборудования для оформления церемонии 

закрытия 19.06.2025г. из МБДОУ д/с № 10 «Светлячок» (г. Анапа,                             
ул. Некрасова 57) и МБУ ДО ЦТ (г. Анапа, ул. Ленина, 14) в 9.00 в МАОУ СОШ 
№ 35 им. А.Д. Безкровного (Анапа, ул. Спортивная 35В) и обратно. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела дошкольного образования Гурееву С.М. 

 
 
Исполняющий 
обязанности  
начальника управления  
образования 

[SIGNERSTAMP1] 

Н.А. Сучкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 








